
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

Се известуваат колегите запишани на трет циклус на студии (прв уписен рок во учебната 2019/2020 

год.) од областа Стоматолошка протетика дека предавањата од II семестар ќе се одржат по следниот 

распоред: 

Задолжителен предмет 

1. СОВРЕМЕНИ АСПЕКТИ НА ПЛАНИРАЊЕ И РЕАЛИЗАЦИЈА НА ФИКСНО ПРОТЕТСКИ 

НАДОМЕСТОЦИ 

13.3.2020 год. (кабинетска настава) 

Од 8,30 до 10,00   Проф. Д-р Билјана Капушевска 

Од 10,00 до 11,30 Проф. Д-р Весна Коруноска -Стевковска 

Од 11,30 до 13,00 Проф. Д-р Никола Гиговски 

20.3.2020 год. (кабинетска настава) 

Од 8,30 до 10,00 Проф. Д-р Гордана Ковачевска 

Од 10,00 до 11,30 Доц. Д-р Емилија Бајрактарова – Ваљакова 

Изборен предмет 

1. ПОСТАПКИ И ТРЕТМАН ЗА ПОСТИГНУВАЊЕ СОВРЕМЕНА ЕСТЕТИКА ВО ФИКСНАТА 

ПРОТЕТИКА 

16.3.2020 год. (кабинетска настава) 

Од 8,30 до 9,30 Проф. Д-р Билјана Капушевска 

Од 9,30 до 10,30 Проф. Д-р Весна Коруноска-Стевкавска 

Од 10,30 до 11,30 Проф. Д-р Гордана Ковачевска 

Од 11,30 до 12,30 Проф. Д-р Никола Гиговски 

Од 12,30 до 13,30 Доц. Д-р Емилија Бајрактарова – Ваљакова 

2. МЕЃУВИЛИЧНИ ОДНОСИ ВО СТОМАТОЛОШКАТА ПРОТЕТИКА: СОВРЕМЕНИ ПРИОДИ ВО 

НИВНАТА РЕГИСТРАЦИЈА И ГРЕШКИ ПРИ НИВНОТО ОДРЕДУВАЊЕ 

Ќе се одржи на ден 23.3.2020 год. (кабинетска настава) 

Со почеток од 8,30 часот во договор со предметните наставници: Проф. Д-р Љубен Гугувчевски, Проф. 

Д-р Евдокија Јанкуловска, Проф. Д-р Јадранка Бундевска, Проф. Д-р Сашо Еленчевски, Проф. Д-р 

Сања Панчевска 

Раководител на Катедра за стоматолошка протетика 

Проф. Д-р Весна Коруноска-Стевковска 


